
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TC Hameln II S

I II III IV V VI Punkte

5 8 9 13 14 7

253

22:18

9
20

11
21

12
22

14
23

16
24

17
25

Auszeit

23:20

Ende
10:32

B  SuS Tettenb… R

I II III IV V VI Punkte

8 10 5 16 11 9

22

╳
15

8
17

10
18

11
19

13
21

14
22

Auszeit

15:20

S
A
T
Z

2

Start
10:35

B  SuS Tettenb… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 5 16 11 9

25

7
21

11
23

12
25

13 17 18
Auszeit

18:17

Ende
10:50

A  TC Hameln II R

I II III IV V VI Punkte

5 6 9 13 14 7

208

17:21

╳
17

8
18

9
20

10 11 14
Auszeit

11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:53

B  SuS Tettenb… R

I II III IV V VI Punkte

2 10 5 16 11 9

8

╳ 3 4 5
Auszeit

5:7

Ende
11:18

A  TC Hameln II S

I II III IV V VI Punkte

5 8 9 3 14 7

206

7:9

9:11
0
13
20

1
14

2
15

7
16

9
18

12
19

Auszeit

13:13
16:17

Wechsel
8:7

B  SuS Tettenb… R

I II III IV V VI Punkte

2 10 5 16 11 9

22

╳
12
20

13
22

14 15
9
17

11
18 Auszeit

11:12

RM U20m WBL/HI/SN Meldestaffel
Männer

A  TC Hameln II vs. SuS Tettenborn B

Spiel 1 07.09.2025 10:00 Uhr

Geschwister-Scholl-GS
(Sporthalle)

37079 Göttingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TC Hameln II 10/14

1 Fischer, Nils X
3 Zugcic, Dario Luka X
4 Nguyen, Fabian
5 Reißner, Paul X

6 Timm, Joshua X
7 Bechtloff, Vincent X
8 Walter, Felix X
9 Tatge, Tammo X

13 Uilderks, Jaron X
14 Reißner, Tim X

A  Libero

1 Fischer, Nils X

A  Offizielle

T Linné, Thorsten

C

B  SuS Tettenb… 11/14

1 van der Wal, Duco

2 Büschel, Friedrich X
5 Liehmann, Bent X
8 Herrmann, Luc X
9 Wellegehausen, Oscar X

10 Bogdan, Henri X
11 Höche, Florian X
13 Wildt, Jesse
15 Letzsch, Bennet
16 Wechenberger, Rion X

20 Alshekh Bakkour, Mo… X

B  Libero

15 Letzsch, Bennet

20 Alshekh Bakkour, Mo… X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TC Hameln II SuS Tettenb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 32 22 0 0 1
1 1 0 20 2 15 25 1 0 1
2 2 0 20 3 25 22 1 0 2

4 4 1 65 72 69 2 0 4
Start: 10:00 Ende: 11:18 Dauer: 1:18

Sieger: SuS Tettenborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beckmann, Benedict 1

2 Gebhardt, Tjelve 2

Schr. Schwarz, Malte
Assist. Steinmetz, Jakob

Dokument erstellt: 07.09.2025 11:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


