

RM U20m WBL/HI/SN Meldestaffel

Männer

(A) TC Hameln II vs. SuS Tettenborn (B)

Spiel 1

07.09.2025 10:00 Uhr

Geschwister-Scholl-GS (Sporthalle) 37079 Göttingen



11/14

					art :00	A	тс н	ameln	II	S	En 10:		В) SuS T	etten	b	R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		7	5	8	9	13	14	7		8	10	5	16	11	9	
Aufstellung	<u> </u>	Spielernr.					3			25							22
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				22:18	3									
F																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		9 20	11 21	12 22	14 23	16 24	17 25	Auszeit	X 15		10 18	11 19	13 21	14 ②	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								23:20							15:20

S	Start 10:35 B SuS Tettenb			s		de :50	A	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	10	5	16	11	9		5	6	9	13	14	7	
<u> </u>							25		8					20
Z									17:21					
2	7 21	11 23	12 25	13	17	18	Auszeit	X 17	8 18	。 (کا	10	11	14	Auszeit
							18:17							11:17

A TC Hameln II

Zugcic, Dario Luka

1 Fischer, Nils

					Start 10:53 B SuS Tettenb			R	Er 11	Ende 11:18 A TC Hameln II			S	Wechsel 8:7		B SuS Tettenb			R					
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		T	2	10	5	16	11	9		5	8	9	3	14	7		2	10	5	16	11	9	
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							18		(6)					20							22
Aufst		Spielstand Z	Z									7:9												1
Ĺ												9:11												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	3	4	5			Auszeit		1 14	2 15	7 16	9 18	12 19	Auszeit	12		14	15	9 17	11 18	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.								5:7	20						13:13 16:17		22					11:12

Liehmann, Bent 4 Nguyen, Fabian Herrmann, Luc ©Reißner, Paul Wellegehausen, Oscar Timm, Joshua 10 Bogdan, Henri Bechtloff, Vincent 11 Höche, Florian Walter, Felix Wildt, Jesse Tatge, Tammo 15 Letzsch, Bennet Uilderks, Jaron Wechenberger, Rion 14 Reißner, Tim 20 Alshekh Bakkour, Mo. A Libero (B) Libero

10/14 B SuS Tettenb...

1 van der Wal, Duco

15 Letzsch, Bennet

B) Offizielle

20 Alshekh Bakkour, Mo..

© Büschel, Friedrich

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen										

	_			Ergek		A	Libero				
1	(A)	TC	Ham	eln II	SuS Tettenb(B)						
Α	Ĭw	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	A	1	Fischer, Nils
1	1	1	25	1	32	22	0	0	1	(A)	Offizielle
1	1	0	20	2	15	25	1	0	1	\vdash	Linné, Thorsten
2	2	0	20	3	25	22	1	0	2		Lillie, Illoistell
4	4	1	65		72	69	2	0	4		
S	tart	: 10	0:00	Ende:	11:18	Dau	ıer:	1:	18		
Si	ege	r: S	SuS T	ettenk	orn				2:1		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Beckmann, Benedict	1						
2	Gebhardt, Tjelve	2						
		Schr.	Schwarz, Malte					

Assist. Steinmetz, Jakob